[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.12.2017        №     12
с. Чекунда
О внесении изменений в бюджет Чекундинского сельского поселения на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 года, утвержденный решением Совета депутатов Чекундинского сельского поселения от 15.12.2016г. № 84.

         На основании бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в бюджет Чекундинского сельского поселения на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов от 15.12.2016г. № 84 «О бюджете Чекундинского сельского поселения на 2017 год»; следующие изменения:
 1)в статью 1 п.1,1 цифры «2957,664 заменить цифрами 3205,310;
                                цифры «2957,664 заменить цифрами 3257,05392».
Установить предельный объем муниципального долга 2017 год- 1056,00.
  2) в статью 1 п.2 :
приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается приложение);
приложение 3 изложить в следующей редакции (прилагается приложение);
приложение 5 изложить в следующей редакции (прилагается приложение);
приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета депутатов,
глава поселения                                                                          А. И. Зацемирный